
   

  1/3 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ REKLAMNÍCH  
A PROPAGAČNÍCH SLUŽEB PRO ROK 2021 

 
 

kterou podle ustanovení § 269 odst. 2 obchodního zákoníku č. 513/91 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů dnešního dne měsíce a roku uzavřely: 

 
 

1) Společnost  Thun 1794 a.s. 
IČ: 28002482 
DIČ: CZ699001818 
se sídlem: Tovární 242, 362 25  Nová Role 
zapsaná u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1398 
bankovní spojení: ------------------------ 
jednající: členy představenstva Vlastimilem Argmanem a ing. Josefem 
Matějo 

   (dále jen „OBSTARAVATEL„) 

 

2) Společnost   INFOCENTRUM MĚSTA Karlovy Vary, o.p.s. 
   IČ:26330725 
                                       spisová značka:  O 48 vedená u Krajského soudu v Plzni 
   se sídlem: Husovo náměstí 270/2, 360 01 Karlovy Vary 
   jednající: ředitelem Josefem Dlohošem 
 
  
   (dále jen „ZÁJEMCE“) 
 

I. 
Postavení smluvních stran 

 
ZÁJEMCE má zájem o mediální reklamu a cílenou propagaci své firmy, produktů, loga 
společnosti na vysoké profesionální úrovni a to v souladu s platnou právní úpravou.  
 

 
II. 

Předmět plnění a účel 
 
OBSTARAVATEL se zavazuje po dobu platnosti SMLOUVY obstarávat reklamu a propagaci pro 
ZÁJEMCE, a to: 

 
V rámci jím pořádaných podzimních Porcelánových slavností v roce 2021 proběhne plnění dle čl. 
II SMLOUVY v tomto rozsahu: 



   

  2/3 

1/ Zájemce bude prezentován v  tiskových zprávách  a na tiskových konferencí konaných u 
příležitosti Porcelánových slavností, a to včetně osobní účasti zástupce zájemce na tiskových 
konferencích. 

 
2/ Jméno a logo zájemce bude součástí reklamní kampaně na podporu Porcelánových slavností, 
propagační letáky a plakáty. Prezentace bude součástí dlouhodobé mediální kampaně 
Karlovarský deník a KAM a na stránkách a sociálních sítích zájemce, případně dalších médiích na 
základě výstupů z tiskových konferencí. 
 
3/ Ve firemních novinách Thun Express bude umístěn PR článek a reklamní prostor určený pro 
prezentaci  produktu Karlovy vary Region Card o rozměru 273 x 90 mm. 
 
4/ Obstaravatel umístí v rámci porcelánových slavností informační stánek o velikosti 3x 3 m pro 
potřeby zájemce. 
 
5/ V rámci konání Porcelánových slavností bude umístěno logo zájemce v rámci velkoplošné 
prezentace.  

 
III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 

Provedení reklamní a propagační kampaně – poskytnutí reklamních a propagačních služeb ve 
výše dohodnutém rozsahu bude po jejím ukončení doloženo obvyklým dokumentačním 
materiálem (tiskoviny, fotografie, videozáznamy atd.) prokazujícím splnění závazků 
OBSTARAVATELE z této SMLOUVY. Účastníci této SMLOUVY se zavazují uzavřít písemný protokol 
o předání a převzetí služeb sjednaných dle této SMLOUVY. 
 
V případě, že umístění některého z výše uvedených reklamních nosičů podléhá ohlašovací 
povinnosti nebo vydání stavebního povolení dle stavebního zákona, je OBSTARAVATEL povinen 
si toto povolení zajistit. 
 
ZÁJEMCE v žádném případě nezodpovídá za škodu způsobenou porušením obecně závazných 
právních předpisů jednáním OBSTARAVATELE. 
 
OBSTARAVATEL je oprávněn předmět SMLOUVY splnit i prostřednictvím třetí osoby. V tomto 
případě však odpovídá jako by plnil sám. 
 
ZÁJEMCE souhlasí s případným postoupením práv a povinností OBSTARAVATELE dle této 
SMLOUVY na třetí osobu v plném rozsahu. 
 

IV. 
Cena plnění 

 
ZÁJEMCE se zavazuje uhradit OBSTARAVATELI za činnost OBSTARAVATELE dle této SMLOUVY 
pro ZÁJEMCE podle předcházejícího ustanovení této SMLOUVY cenu za toto plnění ve výši 
90.000,- Kč (slovy: Devadesáttisíckorunčeských). Ke smluvené ceně bude OBSTARAVATELEM 



   

  3/3 

účtována DPH v zákonné výši. Smluvená cena bude splatná do 14 dnů od vystavení faktury – 
daňového dokladu OBSTARAVATELE. Za zaplacení se považuje připsání příslušné částky na účet 
OBSTARAVATELE.  
 
Sjednaná cena v sobě nezahrnuje náhradu nákladů OBSTARAVATELE, spojených s jeho činnostmi 
při plnění závazků podle této SMLOUVY.  
 
Daňové doklady budou OBSTARAVATELEM vystaveny v souladu s příslušnými předpisy. 
V případě opožděné platby může OBSTARAVATEL požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 0,1% 
z dlužné částky za každý den prodlevy. Případné splátky smluvní ceny, neodpovídají-li 
dohodnutému platebnímu kalendáři, se použijí k úhradě v následujícím pořadí 1. DPH, 2.sankcí, 
3.dlužné částky. 
 

V. 
Doba platnosti 

 
Tato SMLOUVA je uzavřena na dobu určitou, a to od 15.3.2021do 30.10.2021 
 
SMLOUVA je platná a pro strany závazná okamžikem jejího podpisu.  

 

VI. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

 
Tato SMLOUVA může být měněna pouze písemnými dodatky.  
 
Není-li v této SMLOUVĚ uvedeno jinak, řídí se vztahy shora jmenovaných smluvních stran 
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.  
 
Tato SMLOUVA je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom.  
 
 
V Karlových Varech dne                                                   V Nové Roli dne  
 
 
 
 
 
___________________________    ___________________________ 

ZÁJEMCE        OBSTARAVATEL  
 
 
 
 
 

         


